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„Wędrowiec” przyznany, wręczenie w Mikołajki

Podczas  czternastych  Wojewódzkich  Obchodów  Światowego  Dnia  Turystyki  wręczone
zostaną  statuetki  „Wędrowca  Świętokrzyskiego”.  Dzisiaj  Zarząd  Województwa  wskazał
osoby i  organizacje,  które podczas uroczystej  gali  6 grudnia zostaną uhonorowane tym
wyróżnieniem.

Wojewódzkie  Obchody  Światowego  Dnia  Turystyki  to  okazja  do  wręczenia
okolicznościowych nagród Marszałka Województwa dla osób, organizacji, przedsiębiorstw i
samorządów wyróżniających  się  w  działaniach  służących  rozwojowi  branży  i  promocji
walorów  turystycznych Ziemi Świętokrzyskiej. Nagrody wręczanie są w pięciu kategoriach:
przedsiębiorstwo  turystyczne,  atrakcja  turystyczna,  gmina  turystyczna,  osobowość
turystyczna oraz organizacja turystyczna.  W tym roku po raz piąty zostanie też przyznane
wyróżnienie  specjalne,  za  wybitne zasługi  dla  rozwoju turystyki  w regionie   –   jest  to
statuetka „SUPERwędrowiec Świętokrzyski”.

Podczas  dzisiejszego posiedzenia  Zarząd Województwa wskazał  tegorocznych laureatów
nagrody. I tak:
*  w  kategorii  „Przedsiębiorstwo”  statuetką  „Wędrowca  Świętokrzyskiego”  wyróżniony
został  Odyssey  ClubHotel  &  SPA  w  Kielcach  –  pierwszy  pięciogwiazdkowy  obiekt
hotelowy w regionie świętokrzyskim,
* w kategorii „Osobowość turystyczna”: Ryszard Garus – znany przewodnik turystyczny i
regionalista , prezes Stowarzyszenia „Ziemia Świętokrzyska”,
*  w  kategorii  „Atrakcja  turystyczna”:  Centrum  Geoedukacji  GEOPARK  Kielce  –
miejsce  edukacji  geologicznej  i  geograficznej,   jedna  z  najważniejszych  atrakcji  na  
Świętokrzyskim Szlaku Archeo-Geologicznym,
* w kategorii „Gmina turystyczna” statuetka trafi do Gminy Strawczyn, w której w 2011
roku otwarty został nowoczesny kompleks sportowy  – Centrum Sportowo –Rekreacyjne
OLIMPIC.  Gmina  została  wyróżniona  za  działania  na  rzecz  rozwoju  turystyki  oraz  za
umiejętne wykorzystanie walorów krajobrazowych i  historii  (przez jej  teren przebiegają
liczne szlaki piesze i rowerowe oraz samochodowy Szlak Literacki).
*  w  kategorii  „Organizacja  turystyczna”  nagroda  trafi  do  Regionalnej  Organizacji
Turystycznej  Województwa  Świętokrzyskiego  –   realizatora  wielu  przedsięwzięć
promujących  Ziemię  Świętokrzyską.
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Statuetką  „SUPERwędrowiec  Świętokrzyski”  w  tym  roku  uhonorowane  zostanie
Uzdrowisko Busko – Zdrój S. A. – firma o 175 letniej tradycji leczenia m.in. schorzeń
reumatycznych, neurologicznych czy ortopedycznych.     
Tegoroczne Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Turystyki odbędą się 6 grudnia w
Wojewódzkim Domu Kultury. 


